[image: image2.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	декабря
	20
	21
	г.

	№
	2878

	пгт. Октябрьское

О предоставлении разрешения

на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального

строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Соглашением о передаче полномочий органам местного самоуправления от 30.12.2020, заключением о результатах публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 23 декабря 2021 года, рекомендациями комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Октябрьский район от 24 декабря 2021 года:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 86:07:0103008:1390, расположенного по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Калинина, д. 21, в части:

- уменьшения минимального отступа от границы земельного участка (западная граница) – до 0 метров;

-  уменьшения минимального отступа от границы земельного участка (восточная граница) – до 1 метра;

- уменьшения минимального отступа от границы земельного участка (со стороны красных линий) – до 3 метров в соответствии с прилагаемой схемой.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Черепкову Л.С.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                       Н.В. Хромов
Приложение к постановлению
администрации Октябрьского района

от «27» декабря 2021  года № 2878
Схема, отображающая минимальные отступы от границ земельного участка с кадастровым номером 86:07:0103008:1390,

расположенного по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Калинина, д. 21
[image: image1.png]/

Z(H
/

OTGTYN OT rpaHML 3ewenHor
YHACTK (B0CTOMHAS rPaHNL) - 1 MeTp

=
L5

X
21

2 X

yuacTka

OTCTYN OT rpaNMLS 3emenbHOro yuacTka
(cO CTOPOHI KPACHHX NAHW) - 3 METpa

OTCTYN O rPQUMLS! 3emensHoro
(sananyas rpaHua) - 0 vetpos.

s - .N7 QN

PAGE